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Rama Judicial

ESTADO No. 089

RAD.

2015-00204

2019-00244
2019-00590

2019-00738

2020-00261
2020-00325
2020-00470

2021-00096
2021-00133
2021-00134

2021-00177

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
MONITORIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO MIXTO

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

GIOVANNY ALVAREZ OVALLOS

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

BANCO CAJASOCIALS.A.

DANIEL FERNANDO URIBE
OSPINA
JORGE ANDRES MENDEZ CANO

DIOMAR PACHECO PACHECO

CREDISERVIR
CREDISERVIR
CREDISERVIR

BANCO DAVIVIENDA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 04/06/2021

DEMANDADO

CARMEN CECILIA QUINTERO
GARCIA
ROSA ELENA PALENCIA MANDON
FABIAN AVENDANO TARAZONA
MIGUEL ANTONIO GARAY
ACOSTA

ASTRID BALLESTEROS VILA

MARINA BASTOS CEPEDA
MIGUEL ROBERTO VEGA
TORRADO
ALFONSO RODRIGUEZ QUINTANA
GLADYS CORONEL CORONEL
JUSTO CARRASCAL CARRASCAL
MARIA MIREYA MEJIA DE
CONTRERAS

ACTUACION

ACTUALIZACION LIQUIDACION

SEGUIR ADELANTE
SEGUIR ADELANTE

SEGUIR ADELANTE

ACTUALIZACION LIQUIDACION
LIQUIDACION COSTAS
AUTO

AUTO
AUTO
AUTO

AUTO

FECHAAUTO CUAD.

03-06-2021

03-06-2021
03-06-2021

03-06-2021

03-06-2021
03-06-2021
03-06-2021

03-06-2021
03-06-2021
03-06-2021

03-06-2021

R R R R R R R

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 04/06/2021, A LAS. 8:00 A.M.

$

Magaly Pérez de Yaruro
SECRETARIA(O)
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