

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 089 FECHA PUBLICACIÓN: 04/06/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2015-00204	EJECUTIVO	GIOVANNY ALVAREZ OVALLOS	CARMEN CECILIA QUINTERO GARCIA	ACTUALIZACION LIQUIDACION	03-06-2021	1
2019-00244	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ROSA ELENA PALENCIA MANDON	SEGUIR ADELANTE	03-06-2021	1
2019-00590	EJECUTIVO	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	FABIAN AVENDAÑO TARAZONA	SEGUIR ADELANTE	03-06-2021	1
2019-00738	EJECUTIVO	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	MIGUEL ANTONIO GARAY ACOSTA	SEGUIR ADELANTE	03-06-2021	1
2020-00261	EJECUTIVO	DANIEL FERNANDO URIBE OSPÍNA	ASTRID BALLESTEROS VILA	ACTUALIZACION LIQUIDACION	03-06-2021	1
2020-00325	MONITORIO	JORGE ANDRES MENDEZ CANO	MARINA BASTOS CEPEDA	LIQUIDACION COSTAS	03-06-2021	1
2020-00470	EJECUTIVO	DIOMAR PACHECO PACHECO	MIGUEL ROBERTO VEGA TORRADO	AUTO	03-06-2021	1
2021-00096	EJECUTIVO	CREDISERVIR	ALFONSO RODRIGUEZ QUINTANA	AUTO	03-06-2021	1
2021-00133	EJECUTIVO	CREDISERVIR	GLADYS CORONEL CORONEL	AUTO	03-06-2021	1
2021-00134	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JUSTO CARRASCAL CARRASCAL	AUTO	03-06-2021	1
2021-00177	EJECUTIVO MIXTO	BANCO DAVIVIENDA	MARIA MIREYA MEJIA DE CONTRERAS	AUTO	03-06-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY **04/06/2021**, A LAS. 8:00 A.M.

Magaly Pérez de Yaruro SECRETARIA(O)